ИНФОРМАЦИЯ ЗА РАЗПРОСТРАНЕНИЕТО НА КОВИД-19 В СМОЛЯНСКА ОБЛАСТ
 В ПЕРИОДА 26.09.2022-02.10.2022 ГОД. 
ПО ДАННИ НА НАЦИОНАЛНАТА ИНФОРМАЦИОННА СИСТЕМА

· 14-дневна заболяемост   –  79,5 на 100 хил.        ;   120,5 на 100хил. за страната
· Седмичен ръст -                      минус 11,9%          ;     40,8 %
· 14-дневна смъртност     –       3,92 на 100 хил.      ;      0,61 на 100хил.

1. Нови потвърдени случаи – 41 лица 
	Общини
	Баните
	Борино
	Девин
	Доспат
	Златоград
	Мадан
	Неделино
	Рудозем
	Смолян
	Чепеларе

	Общ брой
	41
	1
	1
	1
	0
	5
	2
	3
	6
	19
	3

	На домашно лечение
	32
	1
	0
	1
	0
	4
	1
	3
	5
	15
	2

	Лечение в ЛЗБП
	9
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	4
	1

	14-дневна заболяемост
на 100 000 население 
	[bookmark: _GoBack]79,5
	59,2
	33,7
	29,6
	13,2
	78,1
	29,0
	168,1
	81,3
	116,1
	128,0



87,80 % от диагностицираните са на възраст над 50 години.  
	0-19 г.
	20-29 г.
	30-39 г.
	40-49 г.
	50-59 г.
	60-69 г.
	70-79 г.
	80-89 г.
	90+ г.

	1
	0
	1
	3
	12
	6
	12
	6
	0

	Средна възраст: 63,22г
	
	
	Мъже:  14
	
	
	       Жени:
	27
	



	Потвърдени случаи за медицински персонал
	

	Общо
	Лекари
	Фелдшери
	Мед. сестри
	Санитари
	Друг медицински специалист
	Други

	4
	0
	0
	3
	1
	0
	0



	Потвърдени случаи в областта на образованието

	Общо
	Педагогически персонал
	Непедагогически персонал
	Ученици
	Деца в ДГ

	1
	1
	0
	0
	0



	Потвърдени случаи в социални услуги

	Общо
	Персонал
	Потребители

	0
	0
	0



2. Починали лица с основно или съпътстващо заболяване Covid-19:   3 лица
	0-19 г.
	20-29 г.
	30-39 г.
	40-49 г.
	50-59 г.
	60-69 г.
	70-79 г.
	80-89 г.
	90+ г.

	0
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	0

	Средна възраст: 69,0 г.
	
	
	        Мъже:
	1
	
	Жени: 
	2
	




· Със съпътстващи заболявания: Сърдечно заболяване – 2; Хронично хематологично заболяване – 1;
Хронично белодробно заболяване-1; Друго – 1
· На интензивно лечение – 1





3. Излекувани лица – 31


4. Информация за броя на лицата с Ковид-19, настанени в ЛЗБП към 02.10.2022г. 
	Общо
	МБАЛ Смолян
	МБАЛ Мадан
	МБАЛ Девин
	МБАЛ Златоград
	МБАЛ извън областта

	13
	11
	0
	0
	2
	0





5. Лабораторни изследвания
	Тип изследване
	Общ брой направени тестове
	От тях положителни

	RT PCR

	34
	12

	Бърз тест за антигени

	344
	35

	Бърз тест за антитела Ig G и М

	0
	0



Към 24 часа на 02.10.2022 г. :  
· Общ брой регистрирани – 13 959 случаи, от тях:
· Излекувани – 12 791
· Починали – 828
· Активни – 45 в процес на лечение и изолация) -32 на домашно лечение; 
13 хоспитализирани, от тях 2 на интензивна терапия.
Забележка: Данните в ЕИП (Единен информационен портал) касаят новите потвърдени случаи и отчитат нови диагностицирани и повторно боледуващи лица.
· Лица под карантина – 12 в т. ч:
· Контактни на положителен - 12
· Пристигнали от рискови зони - 0

· Общ брой ваксинации 02.10.2022г. вкл. – 47 476, от тях:
· Извършени ваксинации през периода  26.09.2022 – 02.10.2022 г. – 87
· Общ брой лица със завършен ваксинационен цикъл – 21 090
· Общ брой лица с поставена бустерна доза (реваксинация) – 9434
· Общ брой лица с поставена втора бустерна доза - 717
 



                                                                Д-р Мими Кубатева
                                                                                          Директор на РЗИ-Смолян
